
 

TROFEO `SCIANTI` 

MEMORIAL `CROTTI` - Meeting regionale su pista 

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, sabato 10 settembre 2011 

RISULTATI 
 

100 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 3 628 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.94 

2 4 612 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.03 

3 2 001 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 11.12 

4 5 767 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.29 

5 1 632 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.50 

6 6 735 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.51 
  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 6 544 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.33 

2 4 532 PIVOTTO Pietro 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.38 

3 2 689 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.45 

4 3 736 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.62 

5 5 663 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.79 
  

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 5 616 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.41 

2 6 538 COMPER Walter 1966 MM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.49 

3 4 788 CASOLARI Stefano 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.63 

4 1 766 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.63 

5 2 559 VASARI Alessandro 1983 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.64 

6 3 679 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.68 
  

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 3 542 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.48 

2 5 997 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.50 



3 1 537 PAGANI Filippo 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.84 

4 6 722 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.91 

5 4 683 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.95 

6 2 737 BELAISSAOUI Ossama 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.22 
  

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 3 704 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.47 

2 4 521 ENACHE Adrian 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.75 

3 5 752 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.78 

4 2 775 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.78 

5 6 755 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.93 

6 1 659 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.22 
  

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 4 776 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.86 

2 5 999 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.94 

3 3 693 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.06 

4 6 811 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.26 

5 2 806 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.45 

6 1 716 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.57 
  

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 3 786 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.17 

2 4 779 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.45 

3 6 785 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.63 

4 2 708 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.74 

5 1 771 BOTTANI Paolo 1992 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.85 

6 5 730 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.16 
  

Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 6 526 BLESIO Andrea 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.79 

2 1 678 RABINO Andrea 1978 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.80 

3 5 783 RONTANI Giovanni 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.96 

4 4 600 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.04 



5 3 528 SISSA Alessandro 1994 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.25 

6 2 787 VALERI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.27 
  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 3 628 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.94 

2 4 612 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.03 

3 2 001 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 11.12 

4 5 767 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.29 

5 6 544 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.33 

6 4 532 PIVOTTO Pietro 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.38 

7 5 616 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.41 

8 2 689 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.45 

9 3 704 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.47 

10 3 542 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.48 

11 6 538 COMPER Walter 1966 MM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.49 

12 5 997 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.50 

12 1 632 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.50 

14 6 735 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.51 

15 3 736 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.62 

16 4 788 CASOLARI Stefano 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.63 

17 1 766 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.63 

18 2 559 VASARI Alessandro 1983 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.64 

19 3 679 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.68 

20 4 521 ENACHE Adrian 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.75 

21 5 752 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.78 

22 2 775 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.78 

23 6 526 BLESIO Andrea 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.79 

23 5 663 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.79 

25 1 678 RABINO Andrea 1978 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.80 

26 1 537 PAGANI Filippo 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.84 

27 4 776 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.86 

28 6 722 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.91 

29 6 755 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.93 

30 5 999 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.94 



31 4 683 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.95 

32 5 783 RONTANI Giovanni 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.96 

33 4 600 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.04 

34 3 693 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.06 

35 3 786 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.17 

36 1 659 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.22 

37 3 528 SISSA Alessandro 1994 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.25 

38 6 811 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.26 

39 2 806 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.45 

39 4 779 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.45 

41 1 716 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.57 

42 6 785 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.63 

43 2 708 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.74 

44 1 771 BOTTANI Paolo 1992 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.85 

45 5 730 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.16 

46 2 787 VALERI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.27 

47 2 737 BELAISSAOUI Ossama 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.22 
  

400 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 5 598 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.43 

2 4 792 SALVUCCI Marco 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.70 

3 3 001 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.47 

4 6 545 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 49.74 

5 2 797 MAGI Emanuele 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.75 

6 1 760 AKIL Ayoub 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.88 
  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 4 668 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.63 

2 3 654 GAFA' Gianluca 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.83 

3 5 744 BLO Enrico 1994 AM FE026 CUS FERRARA 52.97 

4 6 593 BORELLI Erich 1978 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.41 

5 2 662 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.67 



6 1 563 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.28 
  

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 5 692 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.44 

2 3 715 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.73 

3 1 657 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.22 

4 2 551 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.88 

5 6 813 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.71 

6 4 751 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.51 
  

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:59   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 5 763 VACCARI Enrico 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.55 

2 2 810 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.60 

3 4 670 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.57 

4 6 772 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 57.50 

5 1 718 ARLETTI Gabriele 1994 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.67 

  3 509 RUGGERI Ettore 1958 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. NP 
  

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 6 955 PATERLINI Luca 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.96 

2 2 601 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.86 

3 3 911 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 57.52 

4 5 697 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.31 

  4 709 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP 
  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 5 598 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.43 

2 4 792 SALVUCCI Marco 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.70 

3 3 001 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.47 

4 6 545 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 49.74 

5 2 797 MAGI Emanuele 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.75 

6 4 668 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.63 

7 3 654 GAFA' Gianluca 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.83 

8 1 760 AKIL Ayoub 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.88 



9 6 955 PATERLINI Luca 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.96 

10 5 744 BLO Enrico 1994 AM FE026 CUS FERRARA 52.97 

11 6 593 BORELLI Erich 1978 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.41 

12 5 692 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.44 

13 2 662 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.67 

14 3 715 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.73 

15 1 657 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.22 

16 1 563 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.28 

17 2 601 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.86 

18 2 551 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.88 

19 5 763 VACCARI Enrico 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.55 

20 2 810 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.60 

21 6 813 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.71 

22 4 670 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.57 

23 6 772 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 57.50 

24 4 751 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.51 

25 3 911 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 57.52 

26 1 718 ARLETTI Gabriele 1994 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.67 

27 5 697 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.31 

  3 509 RUGGERI Ettore 1958 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. NP 

  4 709 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 
 

 

 

 

 

 

STAFFETTA 4X400 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:39   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Sociatà Prestazione 

1 4 69 
INGIARDI Matteo - CACOPARDO Luca - CATTANEO Christian - CARPANI 

Davide 
AM BG248 ATL. ESTRADA 3:28.01 

2 3 70 DARDI Andrea - PIERLI Giorgio - LHAOU Bachir - CREMONINI Simone SM 
MO497 MODENA 

ATLETICA 
3:49.14 

  

 


